

## FURNIZARE MATERIALE AS2FP

I.D.: 84389976

---

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.287,50 RON - 11.287,50 RON

---

Descriere: 1 GRESIE EXTERIOR/INTERIOR PORTELANATA BEJ, MATA, ANTIDERAPANTA, IMITATIE LEMN, TRAFIC INTENS 30\*60 CM mp 170 x 46.00 = 7,820.00 2 ADEZIV GRESIE SI FAIANTA CM11 GRI PENTRU INTERIOR sac 67 x 39.00 = 2,613.00 3 CHIT ROSTURI GRESIE SI FAIANTA BEJ INTERIOR/EXTERIOR 2 KG/SAC sac 7 x 8.50 = 59.50 4 DISTANTIERE PENTRU GRESIE SI FAIANTA 3 MM, 200 BUC/PUNGA PLASTIC pg 2 x 21.00 =42.00 5 GLETIERA INEOX CU DINTI DE 8 MM buc 2 x 12.50 = 25.00 6 MASINA DE TAIAT GRESIE 800\*200 MM CU DISC WIDIA DE 13 MM LUNGIME TAIERE 63 CM, GROSIME TAIERE 10 MM buc 1 x 480.00 = 480.00 7 DISC DIAMANT CONTINUU PENTRU DEBITARE PLACI CERAMICE 115\*22.23\*1.6 MM buc 3 x 42.00 = 126.00 8 RACLETA INTINDERE CHIT DIN CAUCIUC 180MM buc 1 x 7.00 = 7.00 9 BURETE PENTRU CHIT 17\*10 CM buc 2 x 20.00 = 40.00 10 CANAL DE CABLURI 50\*25 MM, 2 M, ALB/GRI buc 6 x 12.50 = 75.00

---